

RECEBEMOS DE L F G DE SOUZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.  
EMIÇÃO: 18/08/2022 - VALOR TOTAL: R\$ 1.092,31.  
DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU - AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042 - CENTRO - IGARAPE-ACU - PA

NF-e  
Nº 000000658  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

L F G DE SOUZA  
AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850  
CENTRO - IGARAPE-ACU / PA  
CEP: 68725000  
FONE: (91) 3441-1512

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000000658

Série 1

FOLHA 1 DE 6

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

15220806152150000105550010000006581123453849

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220032821736 - 18/08/2022 17:56:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

15-238175-9

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

06.152.150/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU

CNPJ / CPF

04.554.168/0001-08

DATA EMISSÃO

18/08/2022

ENDEREÇO

AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68725000

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/08/2022

MUNICÍPIO

IGARAPE-ACU

FONE / FAX

( ) 8297-6628

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:20

FATURA / DUPLICATA

A vista

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

141,07

VALOR DO ICMS

23,98

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.092,31

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.092,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

111,94

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO


0,00

PESO LIQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES./DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALÍQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
7898657830964	BISC.CAPRICHE MAMMA MIA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	5,6500	5,65			5,65							
7896382504662	BISC.HILEIA MARIA TRADICIONAL 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	7,2000	7,20			7,20							17,00
7898908887235	MANTEIGA NATA DE MINAS 500G	18040000	060	5.102	UN	1,000	24,4500	24,45			24,45							
7896382501623	BISC.HILEIA GOSTOSA EXTRA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	7,9000	7,90			7,90							
7896003738629	BISC.CREAM CRACKER ESP.MARILAN 350G	19053100	060	5.102	UN	4,000	5,4000	21,60			21,60							
7898955487013	POLPA DE ACEROLA NUTRIN 1KG	20089900	060	5.102	UN	1,000	8,0500	8,05			8,05							
7898955487020	POLPA DE GOIABA NUTRIN 1KG	20089900	060	5.102	UN	1,000	8,6000	8,60			8,60							
7896089012637	CAFE PILAO AVACUO TRADICIONAL 250G	09012100	060	5.102	UN	3,000	8,9500	26,85			26,85							
7898215152354	LEITE PO INT.PIRACANJUBA 1KG	04022110	060	5.102	UN	1,000	41,2500	41,25			41,25							17,00
7896077068066	BALA ERLAN DURA SORTIDA 400G	17049020	060	5.102	UN	1,000	6,2500	6,25			6,25							17,00
7898517880160	ACUCAR CRISTAL CARLITO 1KG	17011400	060	5.102	UN	3,000	3,7500	11,25			11,25							
7896306617522	MENTA HORTELA PECCIN 600G	23091000	060	5.102	UN	1,000	7,6500	7,65			7,65							
7896003738629	BISC.CREAM CRACKER ESP.MARILAN 350G	19053100	060	5.102	UN	4,000	5,4000	21,60			21,60							
7898517880160	ACUCAR CRISTAL CARLITO 1KG	17011400	060	5.102	UN	2,000	3,7500	7,50			7,50							

<p align="center"><b>L F G DE SOUZA</b>          AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850          CENTRO - IGARAPE-ACU / PA          CEP: 68725000          FONE: (91) 3441-1512</p>	<p><b>DANFE</b>          DOCUMENTO AUXILIAR          DE NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA          1 - SAÍDA</p> <p align="center"><b>1</b></p> <p>Nº 000000658          Série 1          FOLHA 2 DE 6</p>	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p align="center">15220806152150000105550010000006581123453849</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>VENDA NO ESTADO</b></p>		<p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p align="center">315220032821736 - 18/08/2022 17:56:27</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p align="center">15-238175-9</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ</p> <p align="center">06.152.150/0001-05</p>

<p>DESTINATÁRIO / REMETENTE</p> <p>NOME / RAZÃO SOCIAL</p> <p><b>CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU</b></p>		<p>CNPJ / CPF</p> <p align="center">04.554.168/0001-08</p>	<p>DATA EMISSÃO</p> <p align="center">18/08/2022</p>
<p>ENDEREÇO</p> <p><b>AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042</b></p>		<p>BAIRRO / DISTRITO</p> <p align="center"><b>CENTRO</b></p>	<p>CEP</p> <p align="center">68725000</p>
<p>MUNICÍPIO</p> <p><b>IGARAPE-ACU</b></p>	<p>FONE / FAX</p> <p align="center"><b>( ) 8297-6628</b></p>	<p>UF</p> <p align="center"><b>PA</b></p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p align="center"><b>ISENTO</b></p>
			<p>HORA ENTRADA / SAÍDA</p> <p align="center">18:20</p>

FATURA / DUPLICATA


**A vista**

<p>CALCULO DO IMPOSTO</p>					
<p>BASE DE CALCULO DO ICMS</p> <p align="center">141,07</p>	<p>VALOR DO ICMS</p> <p align="center">23,98</p>	<p>BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.</p> <p align="center">0,00</p>	<p>VALOR DO ICMS SUBST.</p> <p align="center">0,00</p>	<p>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</p> <p align="center">1.092,31</p>	
<p>VALOR DO FRETE</p> <p align="center">0,00</p>	<p>VALOR DO SEGURO</p> <p align="center">0,00</p>	<p>DESCONTO</p> <p align="center">0,00</p>	<p>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</p> <p align="center">0,00</p>	<p>VALOR TOTAL DO IPI</p> <p align="center">0,00</p>	<p>VALOR TOTAL DA NOTA</p> <p align="center">1.092,31</p>

<p>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</p> <p>NOME / RAZÃO SOCIAL</p>		<p>FRETE POR CONTA</p> <p align="center">0 - Emitente (CIF)</p>	<p>CÓDIGO ANTT</p>	<p>PLACA DO VEICULO</p>	<p>UF</p>	<p>CNPJ / CPF</p>
<p>ENDEREÇO</p>		<p>MUNICÍPIO</p>	<p>UF</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>		
<p>QUANTIDADE</p> <p align="center">111,94</p>	<p>ESPÉCIE</p>	<p>MARCA</p>	<p>NUMERAÇÃO</p>	<p>PESO BRUTO</p> <p align="center">0,00</p>	<p>PESO LÍQUIDO</p> <p align="center">0,00</p>	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES. DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALÍQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
7898215152354	LEITE PO INT.PIRACANJUBA 1KG	04022110	060	5.102	UN	2,000	43,6500	87,30			87,30						17,00	
7898908887235	MANTEIGA NATA DE MINAS 500G	18040000	060	5.102	UN	1,000	24,4500	24,45			24,45							
7898133620553	MANTEIGA TOURINHO 200G	04051000	060	5.102	UN	1,000	11,9000	11,90			11,90							
7896089012637	CAFE PILAO AVACUO TRADICIONAL 250G	09012100	060	5.102	UN	3,000	9,4500	28,35			28,35							
7898955487099	POLPA DE GRAVIOLA NUTRIN 1KG	20089900	060	5.102	UN	1,000	16,0000	16,00			16,00							
7898955487013	POLPA DE ACEROLA NUTRIN 1KG	20089900	060	5.102	UN	1,000	8,0500	8,05			8,05							
7898215152354	LEITE PO INT.PIRACANJUBA 1KG	04022110	060	5.102	UN	1,000	43,6500	43,65			43,65						17,00	
7898657830964	BISC.CAPRICCHE MAMMA MIA 400G	19053100	060	5.102	UN	2,000	5,6500	11,30			11,30							
7896382501654	ROSQUINHAS KICKS HILEIA COCO 400G	19053100	060	5.102	UN	2,000	5,9000	11,80			11,80						17,00	
7896382501623	BISC.HILEIA GOSTOSA EXTRA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	7,9000	7,90			7,90							
7896382501623	BISC.HILEIA GOSTOSA EXTRA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	7,9000	7,90			7,90							
201	ABACATE KG	08044000	060	5.102	KG	0,693	10,0500	6,96			6,96						17,00	
7896219180373	BISC.VITORIA CRACKINHA 200G	19053100	060	5.102	UN	2,000	2,9500	5,90			5,90							
7891000352175	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 2.0 370G	18069000	060	5.102	UN	1,000	7,3000	7,30			7,30						17,00	



<p style="text-align: center;"><b>L F G DE SOUZA</b>          AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850          CENTRO - IGARAPE-ACU / PA          CEP: 68725000          FONE: (91) 3441-1512</p>	<b>DANFE</b>	CONTROLE DO FISCO
	DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 15220806152150000105550010000006581123453849
	Nº 000000658	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
	Série 1	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032821736 - 18/08/2022 17:56:27
	FOLHA 4 DE 6	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA NO ESTADO</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ 06.152.150/0001-05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15-238175-9				


DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU				04.554.168/0001-08		18/08/2022	
ENDEREÇO AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 68725000		DATA ENTRADA / SAÍDA 18/08/2022
MUNICÍPIO IGARAPE-ACU		FONE / FAX ( ) 8297-6628		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA ENTRADA / SAÍDA 18:20

FATURA / DUPLICATA	
A vista	

CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
141,07		23,98		0,00		0,00		1.092,31	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								1.092,31	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF	
		0 - Emitente (CIF)						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	
111,94					0,00		0,00	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES. DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALIQUOTA		
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI	
714	QUEIJO MUSSARELA	04061090	000	5.102	KG	0,480	45,6000	21,89			21,89	21,89			3,72			17,00	
7898955487013	POLPA DE ACEROLA NUTRIN 1KG	20089900	060	5.102	UN	1,000	8,0500	8,05			8,05								
176	PRESUNTO SADIA KG	16024900	000	5.102	KG	0,407	29,1500	11,86			11,86	11,86			2,02			17,00	
7896213005771	BISC.VITARELLA DELICITA 414G	19059020	060	5.102	UN	1,000	5,7000	5,70			5,70								
7898215152354	LEITE PO INT.PIRACANJUBA 1KG	04022110	060	5.102	UN	1,000	43,6500	43,65			43,65							17,00	
7898657830964	BISC.CAPRICCHE MAMMA MIA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	5,6500	5,65			5,65								
7898954352039	JVA ACUQUINHA 250GR.	20060000	160	5.102	UN	1,000	4,8500	4,85			4,85							17,00	
7898110840127	PAO MASSALEVE ESPECIAL 450G	19059090	000	5.102	UN	1,000	6,2500	6,25			6,25	6,25			1,06			17,00	
200	BANANA PRATA KG	08031000	060	5.102	KG	0,552	3,7000	2,04			2,04							17,00	
7896245709227	ROSQ.MICOS DE COCO 300G	19053100	060	5.102	UN	1,000	3,3000	3,30			3,30							17,00	
201	ABACATE KG	08044000	060	5.102	KG	0,682	10,2000	6,96			6,96							17,00	
7898133620553	MANTEIGA TOURINHO 200G	04051000	060	5.102	UN	1,000	11,9000	11,90			11,90								
7898110843074	BISC.MASSALEVE CASTANHA DO PARA 150G	19053100	060	5.102	UN	2,000	4,0500	8,10			8,10								
7898110841995	PAO DE CHA MASSALEVE 400G	19059010	000	5.102	UN	1,000	6,1000	6,10			6,10	6,10			1,04			17,00	

<p align="center"><b>L F G DE SOUZA</b>          AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850          CENTRO - IGARAPE-ACU / PA          CEP: 68725000          FONE: (91) 3441-1512</p>	<p><b>DANFE</b>          DOCUMENTO AUXILIAR          DE NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA          1 - SAÍDA</p> <p align="center"><b>1</b></p> <p>Nº 000000658          Série 1          FOLHA 5 DE 6</p>	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p align="center">15220806152150000105550010000006581123453849</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
<b>VENDA NO ESTADO</b>	315220032821736 - 18/08/2022 17:56:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ
15-238175-9		06.152.150/0001-05


DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		04.554.168/0001-08	18/08/2022
CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042	CENTRO	68725000	18/08/2022
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
IGARAPE-ACU	( ) 8297-6628	PA	ISENTO
			HORA ENTRADA / SAÍDA
			18:20

FATURA / DUPLICATA
A vista

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
141,07	23,98	0,00	0,00	1.092,31	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.092,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
111,94				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES. DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALÍQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
253	MACA KG	08081000	060	5.102	KG	0,662	11,2500	7,45			7,45						17,00	
7891000352175	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 2.0 370G	18069000	060	5.102	UN	1,000	7,3000	7,30			7,30						17,00	
909	MELAO REY KG.	08071900	000	5.102	KG	2,116	13,2500	28,04			28,04	28,04		4,77			17,00	
7898657830827	BISC.CREAM CRACKER CAPRICHE 350G	19053100	060	5.102	UN	1,000	6,3000	6,30			6,30							
7898657830964	BISC.CAPRICHE MAMMA MIA 400G	19053100	060	5.102	UN	1,000	5,6500	5,65			5,65							
7896382501623	BISC.HILEIA GOSTOSA EXTRA 400G	19053100	060	5.102	UN	2,000	7,9000	15,80			15,80							
7896213006235	BISC.VITARELA CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5.102	UN	3,000	5,3000	15,90			15,90						17,00	
7896089012637	CAFE PILAO AVACUO TRADICIONAL 250G	09012100	060	5.102	UN	5,000	7,9000	39,50			39,50							
7898215152354	LEITE PO INT.PIRACANJUBA 1KG	04022110	060	5.102	UN	1,000	43,6500	43,65			43,65						17,00	
7898517880160	ACUCAR CRISTAL CARLITO 1KG	17011400	060	5.102	UN	4,000	3,6500	14,60			14,60							
7891000352175	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 2.0 370G	18069000	060	5.102	UN	1,000	7,3000	7,30			7,30						17,00	
7898908887235	MANTEIGA NATA DE MINAS 500G	18040000	060	5.102	UN	1,000	24,4500	24,45			24,45							
7898133620553	MANTEIGA TOURINHO 200G	04051000	060	5.102	UN	1,000	11,9000	11,90			11,90							
7896382501623	BISC.HILEIA GOSTOSA EXTRA 400G	19053100	060	5.102	UN	2,000	7,9000	15,80			15,80							

<p style="text-align: center;"><b>L F G DE SOUZA</b>          AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850          CENTRO - IGARAPE-ACU / PA          CEP: 68725000          FONE: (91) 3441-1512</p>	<p style="text-align: center;"><b>DANFE</b>          DOCUMENTO AUXILIAR          DE NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>          1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000000658          Série 1          FOLHA 6 DE 6</p>	<p style="text-align: center;">CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO          15220806152150000105550010000006581123453849</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA NO ESTADO</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032821736 - 18/08/2022 17:56:27
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 15-238175-9	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 06.152.150/0001-05
-----------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU		04.554.168/0001-08	18/08/2022
ENDEREÇO AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68725000	DATA ENTRADA / SAÍDA 18/08/2022
MUNICÍPIO IGARAPE-ACU	FONE / FAX ( ) 8297-6628	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA ENTRADA / SAÍDA 18:20

FATURA / DUPLICATA A vista
-------------------------------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 141,07	VALOR DO ICMS 23,98	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.092,31	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.092,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE 111,94	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES./DESP.	VALOR TOT. LIQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALIQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
7897353900414	BISC.CREAM CRACKER VITAMASSA TRAD.400G	19059090	060	5.102	UN	3,000	6,0000	18,00			18,00							
7896213006327	BISC.VITARELLA CREAM CRACKER CROCKS 350G	19053100	060	5.102	UN	4,000	5,1500	20,60			20,60							
7896213005771	BISC.VITARELLA DELICITA 414G	19059020	060	5.102	UN	1,000	5,7000	5,70			5,70							
7085	OVOS BRANCO 1/2 FORMA	04081900	060	5.102	UN	1,000	7,8000	7,80			7,80							
7898061708521	FLAMBOYANT FAMILIA MORANGO 1,360G	04039000	060	5.102	UN	2,000	11,1500	22,30			22,30							

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA NO ESTADO NOME FANTASIA: CAMARA / TRIB APROX R\$ 149,94 FEDERAL, R\$ 146,95 ESTADUAL E R\$ 0,00 MUNICIPAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO PA CHAVE:72C182	RESERVADO AO FISCO